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COMITÉ CANTONAL DE LA F.F.C.Q.

1	 PRÉSIDENT CANTONAL	 DESCHENAUX LAURENT
	 079/203.25.11	 Rue des Colombettes 6
	 laurentdesch12@gmail.com	 1632 Riaz

2	PRÉSIDENTE TECHNIQUE	 AUDERGON FRANÇOISE
	 079/508.30.67	 Rue Pierre-Sciobéret 25
	 francoise.audergon@websud.ch	 1630 Bulle

3	SECRÉTAIRE CANTONAL	 BERSET CLAUDE
	 079/201.47.57	 Chemin de la Bioleyre 21
	 cb.berset67@outlook.com	 1681 Billens	

4	CAISSIER	 WYSS JEAN-PIERRE
	 079/771.68.49	 Vers-St-Jean 23
	 jpamwyss@bluewin.ch	 1637 Charmey

5	COMPÉTITIONS	 GRIVEL PHILIPPE
	 078/831.58.04	 Impasse de la Perreire 1
	 philippe.grivel@outlook.com	 1699 Porsel
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Croquis du sinistreCroquis du sinistre

Quoi qu’il arrive – nous vous aidons 
rapidement et simplement. mobiliere.ch

Agence Romont
Rue du Château 101
1680 Romont
T 026 916 10 40
bulle@mobiliere.ch
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PROGRAMME SAISON 2024/2025

CHAMPIONNAT INTERCLUBS
Du 5-6 septembre 2024 au 6-7 mars 2025
( Barrages éventuels le 14 mars 2025 )

INDIVIDUEL
•	 Samedi 22 mars 2025
•	 Dimanche 23 mars 2025
Ursy G et D — Siviriez D — Vuisternens G — Massonnens

COUPE FRIBOURGEOISE
•	 Eliminatoire vendredi 30 août 2024
•	 1/4 — Vendredi 11 octobre 2024
•	 1/2 — Jeudi 06 décembre 2024

FINALE COUPE FRIBOURGEOISE
•	 Vendredi 07 février 2025

FINALE SUISSE PAR ÉQUIPE
•	 Samedi 05 avril 2025 — Fribourg

FINALE SUISSE DES VAINQUEURS DE COUPE
•	 Mai 2025 — Valais

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE FFCQ 
ET DISTRIBUTION DES PRIX FFCQ
•	 Samedi 14 juin 2025

COUPE FRIBOURGEOISE 2024/2025

CONVOCATION 8ÈME DE FINALE SELON TIRAGE AU SORT

1	 Pedzeurs — Amis de la Boule	 Broc Gauche

2	 Mousquetaires — Bouleurs 1	 Ecublens

JOUERIE : VENDREDI 3O AOÛT 2024

COMPOSITION DES SÉRIES 
SAISON 2024/2025

SÉRIE ÉLITE

Albatros 1

Bouleurs 3 

Endursy 1

Endursy 3

Mousquetaires

Vieux-Pont

SÉRIE A

Albatros 2

Amis de la Boule 

Bouleurs 1 

Cercle

Pedzeurs
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1ER TOUR SEPTEMBRE Je 05.09 Albatros 2 Cercle
Je 05.09 Pedzeurs Bouleurs 3
Je 05.09 Vieux-Pont Amis de la Boule 
Je 05.09 Mousquetaires Endursy 1
Je 05.09 Albatros 1 Repos
Ve 06.09 Bouleurs 1 Endursy 3
Je 12.09 Cercle Repos
Je 12.09 Endursy 3 Vieux-Pont
Je 12.09 Albatros 1 Mousquetaires 
Ve 13.09 Endursy 1 Bouleurs 1
Ve 13.09 Bouleurs 3 Albatros 2
Ve 13.09 Amis de la Boule Pedzeurs
Je 19.09 Albatros 2 Amis de la Boule 
Je 19.09 Cercle Bouleurs 3
Je 19.09 Pedzeurs Endursy 3
Je 19.09 Vieux-Pont Endursy 1
Je 19.09 Mousquetaires Repos
Ve 20.09 Bouleurs 1 Albatros 1
Je 26.09 Endursy 3 Albatros 2
Je 26.09 Albatros 1 Vieux-Pont
Je 26.09 Mousquetaires Bouleurs 1
Ve 27.09 Amis de la Boule Cercle
Ve 27.09 Bouleurs 3 Repos
Ve 27.09 Endursy 1 Pedzeurs

OCTOBRE Je 05.10 Albatros 2 Endursy 1
Je 05.10 Cercle Endursy 3
Je 05.10 Pedzeurs Albatros 1
Je 05.10 Vieux-Pont Mousquetaires 

CHAMPIONNAT FRIBOURGEOIS 
INTERCLUBS 2024/2025

BULLETIN

Des annonceurs qui se font rares, le prix des impressions qui est de 
moins en moins avantageux pour si peu de tirage, l’écologie, ainsi 
que l’expression « vivre avec son temps », nous ont fait renoncer à 
poursuivre le tirage de notre bulletin cantonal. Ainsi, vous trouverez 
tous les classements, toutes les informations utiles ainsi que nos 
fidèles annonceurs, sur notre site internet. 

•	 Utiliser les feuilles habituelles pour le marquage
•	 Au besoin, feuilles à disposition au sein du comité
•	 Les feuilles de match ne sont plus à envoyer par courrier !! 

Chaque responsable de l’équipe qui reçoit envoie une photo lisible 
et complète sur le groupe des responsables à la fin de chaque 
match de championnat et de coupe. Tout simplement.

RAPPEL – ENVOI DES RÉSULTATS

www.quilles-fribourgeoise.ch ou 
en scannant directement le QR code ci-contre 

NOUVEAU – LICENCE

Nous intégrons la nouveauté concernant les joueurs occasionnels 
dès cette nouvelle saison. Désormais, un·e joueur·euse a le droit de 
jouer occasionnellement pour une seule et même équipe pendant la 
saison en cours. Chaque match sera facturé à hauteur de CHF 10.–, 
avec un maximum de CHF 100.- pour la saison. Le décompte et 
facture sera établi en fin de saison pour chaque équipe concernée.
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Ve 06.10 Bouleurs 3 Amis de la Boule 
Ve 06.10 Bouleurs 1 Repos
Je 17.10 Albatros 1 Albatros 2
Je 17.10 Endursy 3 Bouleurs 3
Je 17.10 Mousquetaires Pedzeurs
Ve 18.10 Endursy 1 Cercle
Ve 18.10 Amis de la Boule Repos
Ve 18.10 Bouleurs 1 Vieux-Pont
Je 24.10 Albatros 2 Mousquetaires 
Je 24.10 Cercle Albatros 1
Je 24.10 Pedzeurs Bouleurs 1
Je 24.10 Vieux-Pont Repos
Ve 25.10 Bouleurs 3 Endursy 1
Ve 25.10 Amis de la Boule Endursy 3
Je 31.10 Mousquetaires Cercle
Je 31.10 Albatros 1 Bouleurs 3
Je 31.10 Endursy 3 Repos
Je 31.10 Vieux-Pont Pedzeurs
Je 31.10 Bouleurs 1 Albatros 2
Je 31.10 Endursy 1 Amis de la Boule 

NOVEMBRE Je 07.11 Albatros 2 Vieux-Pont
Je 07.11 Cercle Bouleurs 1
Je 07.11 Endursy 3 Endursy 1
Je 07.11 Pedzeurs Repos
Ve 08.11 Bouleurs 3 Mousquetaires 
Ve 08.11 Amis de la Boule Albatros 1
Je 14.11 Pedzeurs Albatros 2
Je 14.11 Vieux-Pont Cercle

Je 14.11 Mousquetaires Amis de la Boule 
Je 14.11 Albatros 1 Endursy 3
Ve 15.11 Bouleurs 1 Bouleurs 3
Ve 15.11 Endursy 1 Repos
Je 21.11 Albatros 2 Repos
Je 21.11 Cercle Pedzeurs
Je 21.11 Endursy 3 Mousquetaires 
Ve 22.11 Bouleurs 3 Vieux-Pont
Ve 22.11 Amis de la Boule Bouleurs 1
Ve 22.11 Endursy 1 Albatros 1

2ÈME TOUR Je 28.11 Cercle Albatros 2
Je 28.11 Endursy 3 Bouleurs 1
Je 28.11 Albatros 1 Repos
Ve 29.11 Bouleurs 3 Pedzeurs
Ve 29.11 Amis de la Boule Vieux-Pont
Ve 29.11 Endursy 1 Mousquetaires 

DÉCEMBRE Je 12.12 Albatros 2 Bouleurs 3
Je 12.12 Cercle Repos
Je 12.12 Pedzeurs Amis de la Boule 
Je 12.12 Vieux-Pont Endursy 3
Je 12.12 Mousquetaires Albatros 1
Ve 13.12 Bouleurs 1 Endursy 1
Je 19.12 Endursy 3 Pedzeurs
Je 19.12 Albatros 1 Bouleurs 1
Je 19.12 Mousquetaires Repos
Ve 20.12 Amis de la Boule Albatros 2
Ve 20.12 Bouleurs 3 Cercle
Ve 20.12 Endursy 1 Vieux-Pont

CHAMPIONNAT FRIBOURGEOIS 
INTERCLUBS 2024/2025
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JANVIER Je 09.01 Albatros 2 Endursy 3
Je 09.01 Pedzeurs Endursy 1
Je 09.01 Vieux-Pont Albatros 1
Je 09.01 Cercle Amis de la Boule 
Ve 10.01 Bouleurs 1 Mousquetaires 
Ve 10.01 Bouleurs 3 Repos
Je 16.01 Albatros 1 Pedzeurs
Je 16.01 Endursy 3 Cercle
Je 16.01 Mousquetaires Vieux-Pont
Ve 17.01 Endursy 1 Albatros 2
Ve 17.01 Bouleurs 1 Repos
Ve 17.01 Amis de la Boule Bouleurs 3
Je 23.01 Albatros 2 Albatros 1
Je 23.01 Pedzeurs Mousquetaires 
Je 23.01 Vieux-Pont Bouleurs 1
Je 23.01 Cercle Endursy 1
Ve 24.01 Bouleurs 3 Endursy 3
Ve 24.01 Amis de la Boule Repos
Je 30.01 Albatros 1 Cercle
Je 30.01 Vieux-Pont Repos
Je 30.01 Endursy 3 Amis de la Boule 
Je 30.01 Mousquetaires Albatros 2
Ve 31.01 Endursy 1 Bouleurs 3
Ve 31.01 Bouleurs 1 Pedzeurs

FÉVRIER Je 13.02 Albatros 2 Bouleurs 1
Je 13.02 Pedzeurs Vieux-Pont
Je 13.02 Endursy 3 Repos
Je 13.02 Cercle Mousquetaires 

CHAMPIONNAT FRIBOURGEOIS 
INTERCLUBS 2024/2025

Ve 14.02 Bouleurs 3 Albatros 1
Ve 14.02 Amis de la Boule Endursy 1
Je 20.02 Vieux-Pont Albatros 2
Je 20.02 Albatros 1 Amis de la Boule 
Je 20.02 Pedzeurs Repos
Je 20.02 Mousquetaires Bouleurs 3
Ve 21.02 Bouleurs 1 Cercle
Ve 21.02 Endursy 1 Endursy 3
Je 27.02 Albatros 2 Pedzeurs
Je 27.02 Cercle Vieux-Pont
Je 27.02 Endursy 3 Albatros 1
Ve 28.02 Bouleurs 3 Bouleurs 1
Ve 28.02 Endursy 1 Repos
Ve 28.02 Amis de la Boule Mousquetaires 

MARS Je 06.03 Pedzeurs Cercle
Je 06.03 Vieux-Pont Bouleurs 3
Je 06.03 Albatros 1 Endursy 1
Je 06.03 Albatros 2 Repos
Je 06.03 Mousquetaires Endursy 3
Ve 07.03 Bouleurs 1 Amis de la Boule 
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JOUEURS LICENCIÉS PAR ORDRE ALPHABÉTIQUE

Andrey Jean-Daniel Vieux-Pont 026/912.64.18 A
Audergon Françoise Pedzeurs 079/508.30.67 E
Bally Michel Amis de la Boule 079/401.98.10 A
Barras Dominique Bouleurs 3 079/710.76.71 E
Barras Philippe Bouleurs 3 079/236.20.24 E
Baud Claude Amis de la Boule 079/616.87.91 B
Berset Claude Bouleurs 3 079/201.47.57 A
Berthouzoz Jean-Michel Bouleurs 1 079/519.91.08 A
Brodard Norbert Mousquetaires 079/431.25.19 B
Bulliard William Pedzeurs 079/615.29.17 B
Butty Claude Endursy 3 021/909.59.83 A
Conus Jean-Francois Albatros 1 079/230.74.35 A
Conus Stéphane Endursy 1 079/645.30.69 E
Cotting Stéphane Bouleurs 1 079/647.99.97 A
Crausaz Roland Pedzeurs 026/912.44.64 B
Crottaz Gilles Albatros 2 079/507.57.11 B
Demierre Fabrice Endursy 1 079/217.48.68 B
Deschenaux Gerard Endursy 3 079/956.62.03 A
Deschenaux Jean-Marc Endursy 1 079/545.57.94 A
Deschenaux Laurent Albatros 1 079/203.25.11 E
Diday Francois Mousquetaires 079/729.90.70 E
Donzallaz André Cercle 079/600.96.93 B
Donzallaz Jean-Marc Bouleurs 1 079/516.41.60 B
Francey Edgar Vieux-Pont 079/348.23.46 B
Gabriel Pierre Albatros 2 076/317.51.05 B
Galifier Paul Amis de la Boule 079/271.93.37 E
Gay Christophe Cercle 079/204.13.63 B

JOUEURS LICENCIÉS PAR ORDRE ALPHABÉTIQUE

Gay Philippe Cercle 077/453.73.31 A
Gex Gabriel Vieux-Pont 026/912.70.22 A
Giroud Jacques Albatros 1 079/779.83.47 E
Gremaud Pierre-Alain Bouleurs 3 079/963.15.44 E
Grivel Philippe Mousquetaires 078/831.58.04 E
Guillaume Bernard Mousquetaires 026/656.16.24 B
Jaquier Laurent Albatros 2 079/263.29.58 A
Lacaes Guillaume Mousquetaires 079/894.40.46 B
Magnin Frédéric Endursy 3 079/662.14.53 A
Margueron Daniel Albatros 2 079/686.66.71 A
Ménétrey Gilbert Bouleurs 3 079/343.31.24 E
Messervier Conrad Amis de la Boule 079/659.78.80 B
Mury Corinne Endursy 1 079/280.58.87 B
Mury Eric Endursy 3 079/506.84.23 A
Neveu Christian Vieux-Pont 078/858.90.42 A
Oberson Charly Cercle 079/416.36.18 B
Papaux Marc-Olivier Bouleurs 1 079/634.25.27 B
Périsset Bernard Amis de la Boule 079/770.03.33 A
Perroud Bertrand Bouleurs 3 079/640.34.46 A
Perroud Stéphane Cercle 079/425.63.33 B
Piller Frédéric Albatros 2 079/650.91.08 B
Pittet Christian Cercle 079/480.81.77 B
Pochon Claude Vieux-Pont 026/928.11.26 A
Richoz Serge Albatros 2 079/293.26.10 B
Rochat Hugues Mousquetaires 079/606.26.08 B
Rodrigues Paolo Endursy 3 076/668.67.14 B
Rosset Pascal Mousquetaires 076/344.25.71 A
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Savary Jean-Paul Endursy 1 079/325.15.00 A
Sebastiani Croce Vieux-Pont 079/483.96.77 E
Suard Pierre Albatros 1 079/400.51.64 E
Suard Thierry Albatros 1 079/273.97.60 E
Sziklay Charly Amis de la Boule 076/243.89.01 B
Tercier Michel Pedzeurs 026/927.17.63 A
Thierry Jean-Gabriel Bouleurs 1 079/554.24.02 B
Wyss Jean-Pierre Pedzeurs 079/771.68.49 B

JOUEURS LICENCIÉS PAR ORDRE ALPHABÉTIQUE

Albatros 1 Conus Jean-Francois 079/230.74.35 A
5 joueurs Deschenaux Laurent 079/203.25.11 E

Giroud Jacques 079/779.83.47 E
Suard Pierre 079/400.51.64 E
Suard Thierry 079/273.97.60 E

Albatros 2 Crottaz Gilles 079/507.57.11 B
6 joueurs Gabriel Pierre 076/317.51.05 B

Jaquier Laurent 079/263.29.58 A
Margueron Daniel 079/686.66.71 A
Piller Frédéric 079/650.91.08 B
Richoz Serge 079/293.26.10 B

Amis de la Boule Bally Michel 079/401.98.10 A
6 joueurs Baud Claude 079/616.87.91 B

Galifier Paul 079/271.93.37 E
Messervier Conrad 079/659.78.80 B
Périsset Bernard 079/770.03.33 A
Sziklay Charly 076/243.89.01 B

Bouleurs 1 Berthouzoz Jean-Michel 079/519.91.08 A
5 joueurs Cotting Stéphane 079/647.99.97 A

Donzallaz Jean-Marc 079/516.41.60 B
Papaux Marc-Olivier 079/634.25.27 B
Thierry Jean-Gabriel 079/554.24.02 B

Bouleurs 3 Barras Dominique 079/710.76.71 E
6 joueurs Barras Philippe 079/236.20.24 E

Berset Claude 079/201.47.57 A
Gremaud Pierre-Alain 079/963.15.44 E
Ménétrey Gilbert 079/343.31.24 E

JOUEURS LICENCIÉS PAR CLUB



017

Perroud Bertrand 079/640.34.46 A
Cercle Donzallaz André 079/600.96.93 B
6 joueurs Gay Christophe 079/204.13.63 B

Gay Philippe 077/453.73.31 A
Oberson Charly 079/416.36.18 B
Perroud Stéphane 079/425.63.33 B
Pittet Christian 079/480.81.77 B

Endursy 1 Conus Stéphane 079/645.30.69 E
5 joueurs Demierre Fabrice 079/217.48.68 B

Deschenaux Jean-Marc 079/545.57.94 A
Mury Corinne 079/280.58.87 B
Savary Jean-Paul 079/325.15.00 A

Endursy 3 Butty Claude 021/909.59.83 A
5 joueurs Deschenaux Gerard 079/956.62.03 A

Magnin Frédéric 079/662.14.53 A
Mury Eric 079/506.84.23 A
Rodrigues  Paolo 076/668.67.14 B

Mousquetaires Brodard Norbert 079/431.25.19 B
7 joueurs Diday Francois 079/729.90.70 E

Grivel Philippe 078/831.58.04 E
Guillaume Bernard 026/656.16.24 B
Lacaes Guillaume 079/894.40.46 B
Rochat Hugues 079/606.26.08 B
Rosset Pascal 076/344.25.71 A

Pedzeurs Audergon Françoise 079/508.30.67 E
5 joueurs Bulliard William 079/615.29.17 B

Crausaz Roland 026/912.44.64 B

JOUEURS LICENCIÉS PAR CLUB

Tercier Michel 026/927.17.63 A
Wyss Jean-Pierre 079/771.68.49 B

Vieux-Pont Andrey Jean-Daniel 026/912.64.18 A
6 joueurs Francey Edgar 079/348.23.46 B

Gex Gabriel 026/912.70.22 A
Neveu Christian 078/858.90.42 A
Pochon Claude 026/928.11.26 A
Sebastiani Croce 079/483.96.77 E

JOUEURS LICENCIÉS PAR CLUB
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LISTE DES PRÉSIDENTS

Albatros Margueron Daniel 079/686.66.71
1679 Villaraboud

Amis de la Boule Baud Claude 079/616.87.91
1083 Mézières/VD

Bouleurs Gremaud Pierre-Alain 079/963.15.44
1742 Autigny

Cercle Perroud Stéphane 079/425.63.33
1618 Châtel-St-Denis

Endursy Demierre Fabrice 079/217.48.68
1674 Montet/Glâne

Mousquetaires Grivel Philippe 078/831.58.04
1699 Porsel

Pedzeurs Audergon Françoise 079/508.30.67
1630 Bulle

Vieux-Pont Neveu Christian 078/858.90.42
1636 Broc

LISTE DES RESPONSABLES

Albatros 1 Giroud Jacques 079/779.83.47
Albatros 2 Richoz Serge 079/293.26.10
Amis de la Boule Baud Claude 079/616.87.91
Bouleurs 1 Papaux Marc-Olivier 079/634.25.27
Bouleurs 3 Barras Philippe 079/236.20.24
Cercle Donzallaz André 079/600.96.93
Endursy 1 Demierre Fabrice 079/217.48.68
Endursy 3 Deschenaux Gérard 079/956.62.03
Mousquetaires Grivel Philippe 078/831.58.04
Pedzeurs Audergon Françoise 079/508.30.67
Vieux-Pont Francey Edgar 079/348.23.46
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LIEUX ÉTABLISSEMENT CONTACT FERMETURE

Broc Hôtel de Ville 026/921.13.13 Pas fermé

Ecublens Auberge Communale 021/909.50.61 Code 1083

Massonnens Café de l'Union 026/653.11.56 Lundi-mardi
17h00

Siviriez Salle Communale 026/656.13.31 Code 3103

Ursy Café du Reposoir 021/909.61.21 Dimanche-lundi

Vuisternens Cercle Régional

LISTE DES ÉTABLISSEMENTS

LIEUX JEU ÉQUIPES ENTRAINEMENTS MATCH

Broc Droite Pedzeurs Mardi Jeudi
Gauche Vieux-Pont Mardi Jeudi

Ecublens – Amis de la Boule Mardi Vendredi

Massonnens – Bouleurs 1 Mercredi Vendredi
– Bouleurs 3 Mercredi Vendredi

Siviriez Droite Mousquetaires Lundi Jeudi
Gauche Albatros 1 Lundi Jeudi
Gauche Albatros 2 Lundi Jeudi

Ursy Droite Endursy 3 Mardi Jeudi

Gauche Endursy 1 Mardi Vendredi

Vuisternens Droite Cercle Mardi Jeudi

OCCUPATION DES PLANCHES



«Ceux qui pensent que  
c'est impossible sont priés  

de ne pas déranger 
ceux qui essaient.»

2024 SEPTEMBRE OCTOBRE
Lundi 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Mardi 3 10 17 24 1 8 15 22 29
Mercredi 4 11 18 25 2 9 16 23 30
Jeudi 5 12 19 26 3 10 17 24 31
Vendredi 6 13 20 27 4 11 18 25
Samedi 7 14 21 28 5 12 19 26
Dimanche 1 8 15 22 29 6 13 20 27

NOVEMBRE DÉCEMBRE
Lundi 4 11 18 25 2 9 16 23 30
Mardi 5 12 19 26 3 10 17 24 31
Mercredi 6 13 20 27 4 11 18 25
Jeudi 7 14 21 28 5 12 19 26
Vendredi 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Samedi 2 9 16 23 30 7 14 21 28
Dimanche 3 10 17 24 1 8 15 22 29

2025 JANVIER FÉVRIER
Lundi 6 13 20 27 3 10 17 24
Mardi 7 14 21 28 4 11 18 25
Mercredi 1 8 15 22 29 5 12 19 26
Jeudi 2 9 16 23 30 6 13 20 27
Vendredi 3 10 17 24 31 7 14 21 28
Samedi 4 11 18 25 1 8 15 22
Dimanche 5 12 19 26 2 9 16 23

MARS AVRIL
Lundi 3 10 17 24 31 7 14 21 28
Mardi 4 11 18 25 1 8 15 22 29
Mercredi 5 12 19 26 2 9 16 23 30
Jeudi 6 13 20 27 3 10 17 24
Vendredi 7 14 21 28 4 11 18 25
Samedi 1 8 15 22 29 5 12 19 26
Dimanche 2 9 16 23 30 6 13 20 27

MAI JUIN
Lundi 5 12 19 26 2 9 16 23 30
Mardi 6 13 20 27 3 10 17 24
Mercredi 7 14 21 28 4 11 18 25
Jeudi 1 8 15 22 29 5 12 19 26
Vendredi 2 9 16 23 30 6 13 20 27
Samedi 3 10 17 24 31 7 14 21 28
Dimanche 4 11 18 25 1 8 15 22 29



la durabilité.
Nous bénéficions d’une expérience de plus  
de 20 années dans les solutions de placement 
et de prévoyance durables. Chez nous,  
celles-ci sont la norme.   

La durabilité est dans notre ADN et  
est inscrite dans nos valeurs. 
Parce que nous sommes une coopérative.

En savoir plus:

Ce qui nous différencie:


